
 

Místní akční plán II v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán II v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 06.09.2021 od 13:00 hod 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO FINANCOVÁNÍ 
 

 

místo konání: MMT Třinec, malá zasedací místnost 

 

účastníci jednání: viz prezenční listina 

 

 

- Seznámení s novou členkou pracovní skupiny Ing. Lenkou Przybylovou, ekonomkou na ZŠ v Třinci. 

Předání informací nové člence o realizovaných aktivitách PS. 

 

- Manažerky projektu informovaly o úkolu pro PS - během září 2021 je potřeba provést vyhodnocení 

dotazníků v rámci povinné aktivity Popisy potřeba škol (oblast dotace MŠ, dotace ZŠ, finančně-

materiální zatížení rodičů) – zpracují všichni členové skupiny 

Úkol č. 2 - doplnění Strategie vzdělávací politiky do roku 2030+ do kapitoly 4.2. v analytické části 

dokumentu MAP – splnění úkolu p. Žiška 

 

- diskuze k navazujícímu projektu MAP III – projekt byl hodnotící komisí Řídícího orgánu schválen 

v plné výši dle projektové žádosti. Někteří z členů PS financování již nechtějí pokračovat v činnosti 

PS, je nutné hledat nové členy  

 

 

Termín plnění úkolů – září 2021  

 

 

Termín dalšího setkání: 

Říjen 2021 – bude upřesněno po schůzce vedoucích s realizačním týmem, která se uskuteční 4.10.2021 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Monika Byrtusová 


